
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л л 02. 3JOZ4 № ^3 6"____
г. Краснодар

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования город Краснодар 

от 11.07.2016 № 2919 «О создании Межведомственной 
комиссии по снижению неформальной занятости 
в муниципальном образовании город Краснодар»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации 
муниципального образования город Краснодар, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город Краснодар от 11.07.2016 № 2919 «О создании Межведомственной 
комиссии по снижению неформальной занятости в муниципальном образова
нии город Краснодар» следующее изменение:

приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению.
2. Департаменту информационной политики администрации муници

пального образования город Краснодар (Лаврентьев) разместить настоящее 
постановление на официальном Интернет-портале администрации муници
пального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы муниципального образования город Краснодар 
Л.Н.Егорову.

Глава муниципального образования 
город Краснодар



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

муниципального образования 
город Краснодар

от № 8^^

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации 

муниципального образования 
город Краснодар

от 11.07.2016 №2919

СОСТАВ 
Межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости 

в муниципальном образовании город Краснодар

Егорова
Лилиана Николаевна

- заместитель главы муниципального образова
ния город Краснодар, председатель Межве
домственной комиссии

Косинкова
Ирина Алексеевна

- начальник управления по социальным вопро
сам администрации муниципального образо
вания город Краснодар, заместитель председа
теля Межведомственной комиссии

Васильченко
Елена Сергеевна

- начальник управления экономики админи
страции муниципального образования город 
Краснодар, заместитель председателя Межве
домственной комиссии

Кад анина
Анастасия Дмитриевна

- ведущий специалист отдела труда и занятости 
населения управления по социальным 
вопросам администрации муниципального 
образования город Краснодар, секретарь 
Межведомственной комиссии



2
Члены Межведомственной комиссии:

Боровская
Ольга Викторовна

- заведующий отделом технической и правовой 
инспекции труда - главный правовой 
инспектор-юрист Союза «Краснодарское 
краевое объединение организаций
профсоюзов» (по согласованию)

Гамоля
Наталья Фёдоровна

- начальник отдела персонифицированного учёта 
и обработки информации № 3 в Прикубанском 
внутригородском округе города Краснодара 
Отделения фонда пенсионного и социального 
страхования Российской Федерации
по Краснодарскому краю (по согласованию)

Г оловченко
Иван Сергеевич

- первый заместитель начальника управления 
торговли и бытового обслуживания населения 
администрации муниципального образования 
город Краснодар

Громыко
Сергей Валерьевич

- первый заместитель главы администрации 
Центрального внутригородского округа города 
Краснодара

Губриева
Надежда Александровна

- директор Территориального фонда
обязательного медицинского страхования 
Краснодарского края (по согласованию)

Джатиева
Елизавета Шамильевна

- начальник отдела камеральных проверок № 2 
ИФНС России № 2 по городу Краснодару 
(по согласованию)

Жулькова
Людмила Викторовна

- заместитель начальника ИФНС России № 3 по 
городу Краснодару (по согласованию)

Игнатенко
Вадим Александрович

- заместитель главы администрации
Пашковского сельского округа
муниципального образования город Краснодар



3
Колесникова
Наталья Николаевна

- заместитель директора департамента
образования администрации муниципального 
образования город Краснодар

Костанов
Александр Иванович

- руководитель государственного казённого 
учреждения Краснодарского края «Центр 
занятости населения города Краснодара» 
(по согласованию)

Кучмин
Александр Иванович

- первый заместитель главы администрации 
Прикубанского внутригородского округа 
города Краснодара

Лебедева
Дина Юрьевна

- начальник отдела камеральных налоговых 
проверок № 3 ИФНС России № 1 по городу 
Краснодару (по согласованию)

Лысенко
Пётр Юрьевич

- первый заместитель главы администрации 
Западного внутригородского округа города 
Краснодара

Любарец
Марина Алексеевна

- старший специалист 1 разряда отдела кадров и 
государственной службы Управления
Роспотребнадзора по Краснодарскому краю 
(по согласованию)

Мадовский
Александр Александрович

- первый заместитель директора департамента 
строительства администрации муниципального 
образования город Краснодар

Максимцова
Марина Эдуардовна

- первый заместитель начальника управления, 
начальник отдела экономики, государственной 
и муниципальной поддержки АПК управления 
сельского хозяйства администрации муници
пального образования город Краснодар



4
Мармашова
Диана Владимировна

- начальник по осуществлению административ
ного надзора отдела ОУУП и ПДН Управления 
МВД России по городу Краснодару (по 
согласованию)

Мельник
Дмитрий Алексеевич

- начальник отдела по работе с жалобами, 
обращениями и защите прав субъектов 
предпринимательской деятельности аппарата 
уполномоченного по защите прав предприни
мателей в Краснодарском крае (по согласова
нию)

Мерова
Юлия Александровна

- начальник отдела правового надзора и 
контроля № 3 Государственной инспекции 
труда в Краснодарском крае (по согласованию)

Мосолов
Евгений Владимирович

- заместитель главы администрации Елизаветин
ского сельского округа муниципального 
образования город Краснодар

Надин
Николай Иванович

- заместитель главы администрации
Карасунского внутригородского округа города 
Краснодара

Овдиенко
Ольга Александровна

- заместитель начальника отдела экономического 
и правового обеспечения департамента 
городского хозяйства и топливно-
энергетического комплекса администрации 
муниципального образования город Краснодар

Петривская
Анастасия Викторовна

- заместитель начальника отдела камеральных 
проверок № 3 ИФНС России № 4 по городу 
Краснодару (по согласованию)



5
Скорнякова
Анна Александровна

- первый заместитель начальника управления, 
начальник отдела информационных систем 
и отраслевого сопровождения управления 
информационно-коммуникационных техно
логий и связи администрации муниципального 
образования город Краснодар

Служенко
Ирина Викторовна

- заместитель начальника отдела камеральных 
проверок № 5 ИФНС России № 5 по городу 
Краснодару (по согласованию)

Стародубцев
Артём Викторович

- заместитель главы администрации Старокор- 
сунского сельского округа муниципального 
образования город Краснодар

Стружевский
Вадим Владимирович

- заместитель главы администрации Берёзовско
го сельского округа муниципального образова
ния город Краснодар

Суволокин
Денис Алексеевич

- заместитель директора департамента, началь
ник отдела доходов бюджета департамента 
финансов администрации муниципального 
образования город Краснодар

Тлепцерше
Байзет Нальбиевич

- заместитель главы администрации Калинин
ского сельского округа муниципального обра
зования город Краснодар

Удод
Александр Николаевич

- начальник управления организации админи
стрирования страховых взносов Отделения 
Фонда пенсионного и социального страхования 
Российской Федерации по Краснодарскому 
краю (по согласованию)

Хут
Анна Владимировна

- начальник отдела камеральных проверок № 3 
ИФНС России № 3 по городу Краснодару 
(по согласованию)



6
Шешина
Галина Викторовна

- первый заместитель директора департамента, 
начальник планово-экономического отдела 
департамента транспорта и дорожного 
хозяйства администрации муниципального 
образования город Краснодар».

Начальник управления 
по социальным вопросам 
администрации муниципального 
образования город Краснодар И.А.Косинкова


